
ZARZĄDZENIE NR 65/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 27.347 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 27.347 zł  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.144.630,27 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.080.197,27 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.923.515,27 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.156.682,00 zł

2) wydatki 41.822.385,75 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.418.177,35 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.404.208,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 09A64785-F9FB-4B3E-80B6-9EA8A7AE57B8. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 09A64785-F9FB-4B3E-80B6-9EA8A7AE57B8. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 946 568,77 27 347,00 5 973 915,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 810,00 1 272,00 26 082,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 10 100,00 1 272,00 11 372,00

85216 Zasiłki stałe 117 537,00 24 075,00 141 612,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 117 537,00 24 075,00 141 612,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 000,00 2 000,00 124 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

86 000,00 2 000,00 88 000,00

Razem: 37 052 850,27 27 347,00 37 080 197,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 09A64785-F9FB-4B3E-80B6-9EA8A7AE57B8. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 273,00 0,00 464 273,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 306 973,00 0,00 306 973,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 330,00 4 000,00 26 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 705,00 - 1 000,00 14 705,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 - 3 000,00 2 100,00

801 Oświata i wychowanie 13 669 331,00 0,00 13 669 331,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560 023,66 0,00 560 023,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 - 1 200,00 26 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 100,00 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00 600,00

852 Pomoc społeczna 7 127 051,77 27 347,00 7 154 398,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 310,00 1 272,00 27 582,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 310,00 1 272,00 27 582,00

85216 Zasiłki stałe 139 037,00 24 075,00 163 112,00

3110 Świadczenia społeczne 139 037,00 24 075,00 163 112,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 329 110,00 2 000,00 331 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 273,00 1 605,00 44 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 756,00 114,00 5 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 281,00 5 581,00

Id: 09A64785-F9FB-4B3E-80B6-9EA8A7AE57B8. Ogłoszony Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 514 141,00 0,00 514 141,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 176 035,00 0,00 176 035,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 372,00 0,00 18 372,00
Razem: 41 795 038,75 27 347,00 41 822 385,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 09A64785-F9FB-4B3E-80B6-9EA8A7AE57B8. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 października 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 434 319,77 2 000,00 5 436 319,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 000,00 2 000,00 88 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

86 000,00 2 000,00 88 000,00

Razem: 6 142 630,27 2 000,00 6 144 630,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 09A64785-F9FB-4B3E-80B6-9EA8A7AE57B8. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 października 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 5 434 319,77 2 000,00 5 436 319,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 000,00 2 000,00 88 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 740,00 1 605,00 11 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 114,00 1 614,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 281,00 5 581,00
Razem: 6 142 630,27 2 000,00 6 144 630,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 09A64785-F9FB-4B3E-80B6-9EA8A7AE57B8. Ogłoszony Strona 1




